
 

 

Министерство образования и науки Республики Коми 

Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми  
«Специальная (коррекционная) школа № 41» г. Сыктывкара 

(ГОУ РК «С(К)Ш № 41» г. Сыктывкара) 
«41 №-а торъя (коррекционной) школа» Сыктывкарын Коми Республикаса   

канму общеобразовательной учреждение 

 

 

П Р И К А З 
 

«27» августа 2024 года                                                                                         № 42 

 

г. Сыктывкар 

 

О родительском контроле за организацией горячего питания 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»; Федерального закона от 01.03.2020 
№47-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов», Методических 
рекомендаций (МР 2.4.0180-20) Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020г. в целях 
улучшения работы по организации горячего питания обучающихся школы в 
школьной столовой  

приказываю: 
1. Утвердить состав инициативной группы по проведению мероприятий 

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся на 
2024-2025 уч. год (Приложение 1).  

2. Утвердить план работы инициативной группы по проведению 
мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания 
обучающихся в 2024-2025 учебном году (Приложение 2).  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                            Т.В. Насибулина 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 009848132B6DC6913B9718D4E491A59E4F 

Владелец: НАСИБУЛИНА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 

Действителен: с 24.01.2024 до 18.04.2025


